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Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf:Bahn:Zeit Rang Wind +

89 Tobias Altersberger 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 1 1 00:09,14 1 0,4

108 Dominik Langer 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 1 3 00:10,15 2 0,4

75 Simon Wallgram 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 1 4 00:10,19 3 0,4

150 Alexander Regensburger 1999 Sportunion Tanzenberg U12m 1 5 00:11,15 4 0,4

120 Christoph Krainer 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 1 2 abg.

Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Wind +

32 Selina Leitner 1997 LAC-Wolfsberg U14w 2 5 00:09,26 1 0,3

19 Melissa Oberländer 1997 LAC-Wolfsberg U14w 2 4 00:09,59 2 0,3

140 Nina Mayerhofer 1998 LAC-Wolfsberg U14w 2 6 00:09,67 3 0,3

100 Selina Rutrecht 1998 LAC-Wolfsberg U14w 2 1 00:10,06 4 0,3

130 Michaela Scharf 1998 LAC-Wolfsberg U14w 2 2 00:10,08 5 0,3

48 Ines Kinzer 2001 LAC-Wolfsberg U14w 1 4 00:10,31 6 0,5

12 Daniela Hassler 2000 LAC-Wolfsberg U14w 1 5 00:10,66 7 0,5

132 Lisa Pflegpeter 1998 LAC-Wolfsberg U14w 2 3 00:11,06 8 0,3

98 Vanessa Riegler 2002 LAC-Wolfsberg U14w 1 2 00:11,88 9 0,5

79 Johanna Radauer 2002 LAC-Wolfsberg U14w 1 3 00:12,61 10 0,5

114 Anna Oswald 2003 LAC-Wolfsberg U14w 1 1 00:12,65 11 0,5

Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Rang Wind +

93 Martin Kaiser 1996 LAC-Klagenfurt U14m 1 2 00:08,61 1 0,6

112 Philipp Klein 1996 LAC-Klagenfurt U14m 1 3 00:09,01 2 0,6

147 Christoph Driessen 1997 LAC-Wolfsberg U14m 2 5 00:09,14 3 0,3

136 Christoph Urabl 1996 LAC-Klagenfurt U14m 1 1 00:09,16 4 0,6

72 Thomas Raffalt 1998 LAC-Wolfsberg U14m 2 3 00:09,85 5 0,3

90 Markus Wascher 1997 LAC-Wolfsberg U14m 2 4 00:10,25 6 0,3

50 Lukas Oberländer 1999 LAC-Wolfsberg U14m 2 2 00:10,44 7 0,3

68 David Raffalt 2000 LAC-Wolfsberg U14m 2 1 00:10,78 8 0,3

92 Jakob Eisner 2003 LAC-Wolfsberg U14m 1 4 00:13,16 9 0,6

4 Marko Pflegpeter 2002 LAC-Wolfsberg U14m 1 5 00:14,44 10 0,6

Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Rang Wind +

148 Lukas Mißbichler 1995 TLC-Feldk. U16m 1 6 00:08,37 1 0,4

95 Markus Dreier 1995 LAC-Klagenfurt U16m 1 3 00:08,49 2 0,4

138 Thomas Oswald 1995 LAC-Wolfsberg U16m 1 5 00:08,60 3 0,4

83 Thomas Nebel 1995 LAC-Wolfsberg U16m 1 2 00:08,63 4 0,4

94 Daniel Petschar 1995 LAC-Klagenfurt U16m 1 1 00:08,75 5 0,4

101 Daniel Hambaumer 1995 LAC-Wolfsberg U16m 1 4 00:09,18 6 0,4

Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Rang Wind +

109 Katja Salzer 1994 Sportunion Tanzenberg U16w 1 1 00:08,32 1 0,5

84 Lisa Huber 1995 LAC-Wolfsberg U16w 1 2 00:09,17 2 0,5

145 Sarah Sturm 1995 LAC-Klagenfurt U16w 1 3 00:09,28 3 0,5

U12m

U14w

U14m

U16m

U16w
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Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Rang Wind +

1 Reinhold Hollauf 1993 LAC-Wolfsberg U18m 1 2 00:07,41 1 0,3

53 Kevin Grimschitz 1993 LAC-Klagenfurt U18m 1 1 00:07,60 2 0,3

85 Edwin Hollauf 1993 LAC-Wolfsberg U18m 1 3 00:07,62 3 0,3

149 Stefan Zaminer 1992 TLC-Feldk. U18m 1 4 00:08,04 4 0,3

Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Rang Wind +

60 Harald Hollauf 1991 LAC-Wolfsberg U20m 1 2 00:07,45 1 0,3

58 Florian Laure 1991 LAC-Klagenfurt U20m 1 1 00:07,66 2 0,3

 Name Jahrg. Verein Klasse Lauf: Bahn: Zeit Rang Wind +

69 Michael Hollauf 1988 LAC-Wolfsberg AK 1 1 abg. 0,3

U20

AK

U18m
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Startnr. Name Verein Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Bestweite Rang

89 Tobias Altersberger Sportunion Tanzenberg U12m 4,14 4,11 4,00 4,14 1

75 Simon Wallgram Sportunion Tanzenberg U12m 3,38 3,55 3,55 3,55 2

108 Dominik Langer Sportunion Tanzenberg U12m x 3,47 3,40 3,47 3

150 Alexander Regensburger Sportunion Tanzenberg U12m 3,21 3,02 3,08 3,21 4

         

112 Philipp Klein LAC-Klagenfurt U14m 4,81 4,42 4,47 4,81 1

136 Christoph Urabl LAC-Klagenfurt U14m x 4,13 4,33 4,33 2

93 Martin Kaiser LAC-Klagenfurt U14m 4,33 4,16 4,24 4,33 3

147 Christoph Driessen LAC-Wolfsberg U14m 4,05 3,94 2,89 4,05 4

72 Thomas Raffalt LAC-Wolfsberg U14m 3,80 3,86 3,51 3,86 5

68 David Raffalt LAC-Wolfsberg U14m 3,32 3,53 3,06 3,53 6

50 Lukas Oberländer LAC-Wolfsberg U14m 3,38 3,48 3,27 3,48 7

90 Markus Wascher LAC-Wolfsberg U14m 3,40 3,48 3,41 3,48 8

92 Jakob Eisner LAC-Wolfsberg U14m x 2,23 2,30 2,30 9

4 Marko Pflegpeter LAC-Wolfsberg U14m 1,47 1,70 x 1,70 10

         

140 Nina Maierhofer LAC-Wolfsberg U14w 4,08 3,96 3,78 4,08 1

100 Selina Rutrecht LAC-Wolfsberg U14w 3,62 3,67 3,78 3,78 2

130 Michaela Scharf LAC-Wolfsberg U14w 3,64 3,75 3,72 3,75 3

48 Ines Kinzer LAC-Wolfsberg U14w 3,36 x 3,25 3,36 4

132 Lisa Pflegpeter LAC-Wolfsberg U14w 3,09 3,02 3,24 3,24 5

12 Daniela Hassler LAC-Wolfsberg U14w 3,00 2,75 3,03 3,03 6

98 Vanessa Riegler LAC-Wolfsberg U14w 2,63 x 2,80 2,80 7

114 Anna Oswald LAC-Wolfsberg U14w 1,96 2,19 1,80 2,19 8

79 Johanna Radauer LAC-Wolfsberg U14w - - - -

U12m

U14m

U14w
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Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite Wind: +

83 Thomas Nebel 1995 LAC-Wolfsberg U16m x 4,17 3,77 4,16 3,83 3,99 4,17 0,2

101 Daniel Hambaumer 1995 LAC-Wolfsberg U16m n.a. 0,4

148 Lukas Mißbichler 1995 TLC-Feldk. U16m 4,54 4,72 4,63 3,63 4,73 3,92 4,72 0,4

95 Markus Dreier 1995 LAC-Klagenfurt U16m 4,72 4,36 4,44 4,85 x 4,69 4,85 0,5

Startnr.   Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite

109 Katja Salzer 1994 Sportunion Tanzenberg U16w 4,82 x 4,63 4,63 x 4,72 4,82 0,4

128 Tamara Lesitschnig 1994 LAC-Klagenfurt U16w 4,59 4,56 x 4,64 x 4,6 4,64 0,3

84 Lisa Huber 1995 LAC-Wolfsberg U16w 3,96 3,61 x 4,00 4,23 4,28 4,28 0,5

 

Startnr.   Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite

1 Reinhold Hollauf 1993 LAC-Wolfsberg U18m 5,81 5,80 5,75 5,79 x 5,69 5,81 0,4

85 Edwin Hollauf 1993 LAC-Wolfsberg U18m x 5,62 5,56 5,70 5,52 5,74 5,74 0,5

149 Stefan Zaminer 1992 TLC-Feldk. U18m x 5,20 4,37 x 5 5,01 5,20 0,7

 

Startnr.   Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite

127 Anna Bürger 1992 LAC-Klagenfurt U18w 4,77 4,50 4,54 4,57 4,62 4,55 4,77 0,6

146 Helena Suppin 1992 LAC-Klagenfurt U18w 4,15 4,69 x 4,77 4,78 4,7 4,78 0,7

 

Startnr.   Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite

58 Florian Laure 1991 LAC-Klagenfurt U20m 5,21 5,18 4,73 4,68 3,98 abg. 5,21 0,3

60 Harald Hollauf 1991 LAC-Wolfsberg U20m n.a.  

151 Esther Fellinger 1990 KLC U20m 4,15 4,55 4,38 x 4,36 x 4,55 0,4

U16m

U16w

U18m

U18w

U20m
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Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite Rang

94 Daniel Petschar 1995 LAC-Klagenfurt U16m 9,40 9,53 8,67 9,91 9,61 9,58 9,91 1

148 Lukas Mißbichler 1995 TLC-Feldk. U16m x 9,64 9,73 9,00 9,08 9,79 9,79 2

97 Daniel Breschan 1995 LAC-Klagenfurt U16m 6,42 7,16 6,95 6,72 7,32 7,32 7,32 3

    Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite Rang

109 Katja Salzer 1994 Sportunion Tanzenberg U16w 10,20 10,35 10,15 9,57 8,83 9,25 10,35 1

    Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite Rang

53 Kevin Grimschitz 1993 LAC-Klagenfurt U18m 14,19 15,06 14,72 14,39 14,00 14,73 15,06 1

    Klasse 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch 4.Versuch 5.Versuch 6.Versuch Bestweite Rang

52 Christian Pirmann 1989 LAC-Klagenfurt AK 15,37 x x 15,84 15,49 x 15,84 1

126 Heinz Harre 1945 Sportunion Klagenfurt AK - - - - - - - n.a.

U16m  4.00 kg

U16w  3.00 kg

U18m  5.00 kg

AK  7,62 kg
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Jahrg. Verein Klasse: Lauf: Rang: Zeit"

1 Reinhold Hollauf 1993 LAC-Wolfsberg U18m 1 1 00:42,41

85 Edwin Hollauf 1993 LAC-Wolfsberg U18m 1 2 00:44,80

159 Judith Glas 1991 LC-Villach U20w 1 1 00:48,10

U18m

U20w
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Startnr. Name Jahrg.Verein Klasse Lauf Bahn Zeit Rang Wind +

58 Florian Laure 1991 LAC-Klagenfurt U20m 1 4 25,52 1 0,5

146 Helena Suppin 1992 LAC-Klagenfurt U18w 1 2 27,00 1 0,5

127 Anna Bürger 1992 LAC-Klagenfurt U18w 1 3 27,08 2 0,5

U20m

U18w
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150 Alexander Regensburger 1999 Sportunion Tanzenberg U12m 1 4 03:06,94 1

89 Tobias Altersberger 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 2 1 n.a.

108 Dominik Langer 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 2 2 n.a.

75 Simon Wallgram 1998 Sportunion Tanzenberg U12m 2 3 n.a.

32 Selina Leitner 1997 LAC-Wolfsberg U14w 2 6 02:38,09 1

100 Selina Rutrecht 1998 LAC-Wolfsberg U14w 1 3 02:43,17 2

130 Michaela Scharf 1998 LAC-Wolfsberg U14w 1 4 03:03,26 3

12 Daniela Hassler 2000 LAC-Wolfsberg U14w 1 2 03:24,54 4

98 Vanessa Riegler 2002 LAC-Wolfsberg U14w 2 1 n.a.

132 Lisa Pflegpeter 1998 LAC-Wolfsberg U14w 2 5 n.a.

72 Thomas Raffalt 1998 LAC-Wolfsberg U14m 1 3 02:59,18 1

50 Lukas Oberländer 1999 LAC-Wolfsberg U14m 1 2 03:00,02 2

90 Markus Wascher 1997 LAC-Wolfsberg U14m 1 4 03:03,89 3

68 David Raffalt 2000 LAC-Wolfsberg U14m 1 1 03:04,86 4

84 Lisa Huber 1995 LAC-Wolfsberg U16w 2 1 03:00,67 1

121 Andre Koinig 1994 LAC-Wolfsberg U16w 2 2 02:25,27 1

138 Thomas Oswald 1995 LAC-Wolfsberg U16m 2 4 02:27,75 2

123 Kevin Prohardt 1994 LAC-Wolfsberg U16m 2 5 02:32,69 3

101 Daniel Hambaumer 1995 LAC-Wolfsberg U16m 2 3 02:36,77 4

95 Markus Dreier 1995 LAC-Klagenfurt U16m 2 1 n.a.

47 Marcus Driessen 1994 LAC-Wolfsberg U16m 2 2 n.a.

60 Harald Hollauf 1991 LAC-Wolfsberg U20m 2 3 n.a.

U12m

U14w

U14m

U16w

U16m

U20m
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Startnr. Name Jahrg. Verein Klasse Lauf Zeit Rang

19 Melissa Oberländer 1997 LAC-Wolfsberg U14w 1 07:38,39 1

32 Selina Leitner LAC-Wolfsberg U14w 1 abg.

111 Lukas Hassler 1995 LAC-Wolfsberg U16m 1 06:27,19 1

118 Franz Pletz LAC-Wolfsberg AK 1 abg.

U14w

U16m

AK



LAC-Wolfsberg Bahneröffnungsmeeting

Ergebnisliste Hochsprung

17.06.2009

Startnr. Name Jahrg.Verein Klasse Höhe Rang

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,70 1,80

89 Tobias Altersberger 1998 Sportunion Tanzenberg U12m o o xo xxx 1,20 1

108 Dominik Langer 1998 Sportunion Tanzenberg U12m o xxo xxx 1,15 3

75 Simon Wallgram 1998 Sportunion Tanzenberg U12m o o xxx 1,15 2

150 Alexander Regensburger 1999 Sportunion Tanzenberg U12m n.a.

       

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,70 1,80

93 Martin Kaiser 1996 LAC-Klagenfurt U14m o o o xxo xxx 1,35 1

       

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,70 1,80

109 Katja Salzer 1994 Sportunion Tanzenberg U16w o o xo xo xo xxx 1,55 1

128 Tamara Lesitschnig 1994 LAC-Klagenfurt U16w o o o o xxx 1,35 2

       

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,70 1,80 1,85

53 Kevin Grimschitz 1993 LAC-Klagenfurt U18m 0 0 x0 xxx 1,80 1

       

1,45 1,50 1,55 1,60 1,70 1,80 1,85

151 Esther Fellinger 1990 KLC U20m xo xo xxo xxx 1,55 1

       

1,45 1,50 1,55 1,60 1,70 1,80 1,85 1,90 1,95 1,98

6 Günther Gasper 1966 LAC-Klagenfurt AK o o o xo 0 xxx           1,95 1

U12m

U14m

U16w

U18m

U20m

AK


